1

第７２回ＮＥＣライフサイエンス倫理審査会議

迅速審査議事録

開催方法    ：電子データによる確認

電子データ送付日：2025 年 3 月 17 日

審査結果回答日 ：2025 年 3 月 18 日

出席議員：

（社内議員）

    議長  田熊 範孝

    副議長 山本 祐子

 議題

１．研究計画審査 7 件

① 申請番号：24-012  「承認」  承認番号 LS2024-012

② 申請番号：24-013  「承認」  承認番号 LS2024-013

③ 申請番号：24-015  「承認」  承認番号 LS2024-015

④ 申請番号：24-016  「承認」  承認番号 LS2024-016

⑤ 申請番号：24-017  「継続審査」

⑥ 申請番号：24-018  「継続審査」

⑦ 申請番号：24-019  「継続審査」

注）研究内容については、研究の独創性、知的財産権の保護のため、非公開とする。

以上